
 

 

UCHWAŁA NR IV/53/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Mirosławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 928, poz. 2399, poz. 125) po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Szczecinie, Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Straż Miejską w Mirosławcu, funkcjonującą w strukturze organizacyjnej Urzędu 

Miejskiego w Mirosławcu. 

§ 2. Termin rozpoczęcia likwidacji Straży Miejskiej ustała się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 

Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 maja 2019 r.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/176/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2019 r.

Poz. 1399


		2019-03-12T12:21:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




